Aller

Horaire des trains

Plus de correspondances sur www.cff.ch

Retour

Départ de Béle CFF
Arrivée a Olten

Départ de Olten ab

Arr. & Yverdon-les-Bains
Dép. de Yverdon-les-Bains*
Arrivée a Orbe «poste»

Départ de Berne

Arrivée a Bienne

Départ de Bienne

Arr. & Yverdon-les-Bains
Dép. de Yverdon-les-Bains*
Arrivée a Orbe «poste»

Départ de Geneve
Arrivée a Renens
Départ de Renens
Arrivée a Chavornay
Départ de Chavornay
Arrivée a Orbe «poste»

Arrivée en train :

Prendre le train (en fonction de la correspondance, depuis Yverdon-les-Bains
prendre le bus) jusqu'a la gare d'Orbe. Le trajet a pied jusqu'a la tente de 'AD
dure environ 8 minutes et est balisé.

*Bus 680 Direction Arnex

06:31
06:55
07:03
08:20
08:42
09:06

07:12
07:38
07:45
08:20
08:42
09:06

07:49
08:31
08:36
08:52
09:00
09:08

Départ de Lucerne 06:00
Arrivée a Lausanne 08:16
Départ de Lausanne 08:30
Arrivée a Chavornay 08:52
Départ de Chavornay 09:00
Arrivée a Orbe gare 09:08
Départ de St-Gall 05:04
Arrivée a Zirich HB 06:21
Départ de Zirich HB 06:30

Arr. a Yverdon-les-Bains 08:20
Dép. de Yverdon-les-Bains* 08:42
Arrivée a Orbe «poste» 09:06

Départ de Ziurich HB 06:30
Arr. a Yverdon-les-Bains 08:20
Dép. de Yverdon-les-Bains* 08:42
Arrivée a Orbe «poste» 09:06

Départ de Orbe «poste»** 15:47
Arr. & Yverdon-les-Bains 16:16
Dép. de Yverdon-les-Bains 16:39

Arrivée a Olten 17:54
Départ de Olten 18:05
Arrivée a Bale CFF 18:29

Départ de Orbe «poste»** 15:47
Arr. a Yverdon-les-Bains 16:16
Dép. de Yverdon-les-Bains 16:39

Arrivée a Bienne 17:15
Départ de Bienne 17:22
Arrivée a Berne 17:48
Départ de Orbe gare 15:47
Arrivée a Chavornay 15:56
Départ de Chavornay 16:04
Arrivée a Renens 16:20
Départ de Renens 16:36
Arrivée a Geneve 16:25
Retour :

Départ de Orbe gare 15:47
Arrivée a Chavornay 15:56
Départ de Chavornay 16:04
Arrivée a Lausanne 16:27
Départ de Lausanne 16:44
Arrivée a Lucerne 19:01

Départ de Orbe «postex»** 15:47
Arr. a Yverdon-les-Bains  16:16
Dép. de Yverdon-les-Bains 16:39

Arrivée a Zirich HB 18:30
Départ de Zirich HB 18:33
Arrivée a St-Gall 19:35

Départ de Orbe «postex»** 15:47
Arr. a Yverdon-les-Bains  16:16
Dép. de Yverdon-les-Bains 16:39
Arrivée a Zurich HB 18:30

Des connexions a des heures ultérieures sont également disponibles.
Pour de plus amples informations, veuillez consulter le site www.cff.ch

*Bus 680 Direction Yverdon-les-Bains

La prochaine assemblée des délégués aura lieu le 31 ao(t 2019



