

# Horaire des trains

Plus de correspondances sur [www.cff.ch](http://www.cff.ch)

## Aller

Départ de Bâle CFF	06:31	Départ de Lucerne	06:00
Arrivée à Olten	06:55	Arrivée à Lausanne	08:16
Départ de Olten ab	07:03	Départ de Lausanne	08:30
Arr. à Yverdon-les-Bains	08:20	Arrivée à Chavornay	08:52
Dép. de Yverdon-les-Bains*	08:42	Départ de Chavornay	09:00
Arrivée à Orbe «poste»	09:06	Arrivée à Orbe gare	09:08

Départ de Berne	07:12	Départ de St-Gall	05:04
Arrivée à Biel	07:38	Arrivée à Zürich HB	06:21
Départ de Biel	07:45	Départ de Zürich HB	06:30
Arr. à Yverdon-les-Bains	08:20	Arr. à Yverdon-les-Bains	08:20
Dép. de Yverdon-les-Bains*	08:42	Dép. de Yverdon-les-Bains*	08:42
Arrivée à Orbe «poste»	09:06	Arrivée à Orbe «poste»	09:06

Départ de Genève	07:49	Départ de Zürich HB	06:30
Arrivée à Renens	08:31	Arr. à Yverdon-les-Bains	08:20
Départ de Renens	08:36	Dép. de Yverdon-les-Bains*	08:42
Arrivée à Chavornay	08:52	Arrivée à Orbe «poste»	09:06
Départ de Chavornay	09:00		
Arrivée à Orbe «poste»	09:08		

## Arrivée en train :

Prendre le train (en fonction de la correspondance, depuis Yverdon-les-Bains prendre le bus) jusqu'à la gare d'Orbe. Le trajet à pied jusqu'à la tente de l'AD dure environ 8 minutes et est balisé.

## Retour

Départ de Orbe «poste»**	15:47	Départ de Orbe gare	15:47
Arr. à Yverdon-les-Bains	16:16	Arrivée à Chavornay	15:56
Dép. de Yverdon-les-Bains	16:39	Départ de Chavornay	16:04
Arrivée à Olten	17:54	Arrivée à Lausanne	16:27
Départ de Olten	18:05	Départ de Lausanne	16:44
Arrivée à Bâle CFF	18:29	Arrivée à Lucerne	19:01

Départ de Orbe «poste»**	15:47	Départ de Orbe «poste»**	15:47
Arr. à Yverdon-les-Bains	16:16	Arr. à Yverdon-les-Bains	16:16
Dép. de Yverdon-les-Bains	16:39	Dép. de Yverdon-les-Bains	16:39
Arrivée à Biel	17:15	Arrivée à Zürich HB	18:30
Départ de Biel	17:22	Départ de Zürich HB	18:33
Arrivée à Berne	17:48	Arrivée à St-Gall	19:35

Départ de Orbe gare	15:47	Départ de Orbe «poste»**	15:47
Arrivée à Chavornay	15:56	Arr. à Yverdon-les-Bains	16:16
Départ de Chavornay	16:04	Dép. de Yverdon-les-Bains	16:39
Arrivée à Renens	16:20	Arrivée à Zürich HB	18:30
Départ de Renens	16:36		
Arrivée à Genève	16:25		

## Retour :

Des connexions à des heures ultérieures sont également disponibles. Pour de plus amples informations, veuillez consulter le site [www.cff.ch](http://www.cff.ch)

\*Bus 680 Direction Arnex

\*\*Bus 680 Direction Yverdon-les-Bains